
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД АЛЕКСИН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ <£■ & 2017 года №

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Алексин от 29.05.2015 №1069

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного 

образования на территории муниципального образования город Алексин»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N373 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения государственных 
функций и административных регламентов предоставления государственных 
услуг», постановлением администрации Тульской области от 01.07.2011 N533 «О 
разработке и утверждении административных регламентов предоставления 
государственных услуг и административных регламентов исполнения 
государственных функций» и на основании Устава муниципального образования 
город Алексин администрация муниципального образования город Алексин 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Алексин от 29.05.2015 №1069 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления 
дополнительного образования на территории муниципального образования город 
Алексин» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному 

обеспечению администрации муниципального образования город Алексин 
разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального 
образования город Алексин и опубликовать данное постановление в средствах 
массовой информации.

01321

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, 
молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому 
территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному 
сектору (Пепанян И.М.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова 
С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить 
постановление в местах для официального обнародования муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 
город Алексин П.Е. Федоров



Приложение 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования город Алексин
от «ЛЬ» <!£ШМ>№ 2 0 / /  г.

Приложение 1 
к административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Организация предоставления дополнительного 

образования на территории муниципального 
образования город Алексин»

Информация о месте нахождения, графике (режиме) работы, номерах 
телефонов, сайтах, адресах электронной почты учреждений - 
образовательных учреждений, расположенных на территории 

муниципального образования город Алексин

№ Полное названне 
образовательного учреждения

Адрес, адрес электронной почты, сайт, 
график (режим) работы

Телефон

1. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №1»

301361, г.Алексин,ул.Пионерская, д.29 
e-mail: aleksin.dush 1 fattularesion.ora 
сайт: /dushl .obraleksin.ru 
понедельник-пятница с 8.00 до 17.00

4-89-65

2. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей Детско-юношеская 
спортивная школа №3 «Атлет»

301361, г. Алексин, ул. Северная, д. 6 
e-mail: aleksin.dush3®.tularefflon.org 
ca»r:dush3 .obraleksin.ru 
понедельник-пятница с 8.00 до 17.00

4-33-72

3. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей «Детско-юношеская 
спортивная школа «Горизонт»

301369, г.Алексин, ул.Революции д.10. 
e-mail: aleksin.dushsorizont@,tulareeion.ore

6-75-54

вторник-суббота с 8.00 до 17.00

4. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей «Дом детского творчества»

301369, г.Алексин, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2. 
e-mail: aleksin.ddtfaHularedon.org 
сайт: ddt.obraleksin.ru 
вторник-суббота с 8.00 до 17.00

6-86-64

5. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детей «Центр развития творчества

301367, г. Алексин, ул. Дубравная 23 корп. 
26
e-mail: aleksin.tvorchestvo<®.tularesion.ore 
сайт: crtdu.obraleksin.ru

6-65-13
6-62-21

детей и юношества» понедельник-пятница с 8.00 до 17.00
6. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Центр психолого­
педагогической, медицинской и 
социальной помощи»

301360 г.Алексин, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
Д.1
e-mail: aleksin.cDDmst>®,tulareaion.ore 

сайт: CDmss.obraleksin.ru 
понедельник-пятница с 8.00 до 17.00

6-74-77

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
город Алексин С.В. Скобцов

Приложение 2
к постановлению администрации 

муниципального образования город Алексин 
от 20 / / т .

Приложение 2 
к административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Организация предоставления дополнительного 

образования на территории муниципального 
образования город Алексин»

Информация о месте нахождения, графике (режиме) работы, номерах 
телефонов, сайтах, адресах электронной почты Управления образования 

администрации муниципального образования город Алексин

Адрес: 301371 Тульская область, город Алексин, улица Пионерская, дом 8

График (режим) работы:
понедельник, вторник, среда, четверг с 9.00 до 13.00, с 13.48 до 18.00; 
пятница с 9.00 до 13.00, с 13.48 до 17.00; 
выходные дни -  суббота, воскресенье.

Телефоны: 8(48753) 4-02-19; 8(48753) 4-06-00.

Факс: 8(48753) 4-06-09.

Адрес электронной почты: upr.obr.aleksin@tularegion.ru

Сайт администрации муниципального образования город Алексин:
https://aleksin.tularegion.ru

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования город Алексин С.В. Скобцов

mailto:upr.obr.aleksin@tularegion.ru
https://aleksin.tularegion.ru

